Q/MtMuxx^vaé{jla (SímMÍxxi de (3^ ^Ixxj^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 521/2021

0
Lf)

ã
1

h-

CVJ <

São Roque, 3 de novembro de 2021.
óix
O T-

t-CG

Sá

^ §)
Prezado Senhor

0 o

Tf O

CO c
^ t00 è
CD^
T- C

00
LD flí

Tem o presente a grata satisfação de g|
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n® 372/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Thiago Vieira Nunes. Dieqo Gouveia da Costa „ ^
O 0

e Rafael Tanzi de Araúio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, o =

na 38® Sessão Ordinária, realizada em 03 de novembro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
^5

protestos de estima e consideração. | §

il
.5>S
•a o

Atenciosamente, 11
.£ (/>
(/>"(õ

(ü w

"(5 3
.E g
.5>o
O:^

JÚLIO ANTONIO MARÍANO |t
(JÚLIO MARIANO) f |

Presidente §
grâ

1:1
. ,8°
Ao °

Ilustríssimo Senhor

SANDRO PEREIRA

(D
CL

iOLO N° CETSR 03/11/2021 - 14:56 11773/2021
/vtc

OC ns
<•«
2 S

< ®
Qâ-
—í o

^ °
o ro